
07:00

07:40

08:20

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

20:50

21:30

11:15、11:00 12:45 13:00

14:15 16:00 16:20

07:20

08:00

08:40

09:20

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:10

21:50

1/20、1/29

1/29 1/29 1/29

1/20、1/29 1/20、1/29

捷運台北車站

M3出口

發車

礁溪老爺

發車

台北老爺

發車

礁溪市區回飯店候車處

礁溪轉運站

礁溪火車站

湯圍溝站

飯店發車行經

奕順軒站

礁溪火車站

礁溪轉運站

返回

10:00
出發

08:20

 走春活動/需收費

飯店→礁溪澤蘭宮→龍潭湖→飯店
1/22初一~1/24初三行駛

五峰旗瀑布→飯店

09:20
飯店→五峰旗瀑布

08:00

 五峰旗瀑布專車
每日行駛

藍線：直達礁溪火車站及轉運站(未停靠奕順軒站及湯圍溝站)。

綠線：行經奕順軒站(回程經湯圍溝站)、礁溪火車站、礁溪轉運站。

台北接駁車請於前一日18:00前預約，往返僅提供1/20和1/29，限房客預約。

礁溪市區接駁車請於1小時前預約，每班次限額18名，額滿為止。

走春活動：收費標準為12歲 (含 )以上NT$150、12歲以下~6歲小朋友NT$100，未
滿6歲幼兒(不佔位)不收費，請於前一日18:00前預約，每日限額18名，額滿為止。

預約專線: (03)988-5211#8108、8109

礁溪老爺酒店春節1/20~1/29巴士時刻表


